Spotma STK KKKS a PKKS

Z/PRAVODAJ \.

Cislo 16
Dobkas7.2.2010

55TE

preboru sk. A

- rocnik 2009/2010

Zpradavag. P.Brandejs

Prvni 2 druZzstva prohrala a umoznila tak dalsi dsioflotdhnout se na dvoubodovy rozdil. Zd4 se, die b
o postup bude jedtzajimavy. Za to na konci tabulky je jiz situacéini D kriticka, protoZe navic

v predehravce 18. kola prohrél v Rokytnici.

TJ Lokomotiva Trutnov B - Spartak Rokytnice nazkdou B 12:4 2419-2387 04.02.
TJ Lokomotiva Trutnov D - SKKdin C 14:2 2544-2431 05.02.
SKK Vrchlabi C - SKK Jiin D 16:0 2576-2388 05.02.
TJ Cerveny Kostelec B - Tderveny Kostelec C 12:4  2631-2607 05.02.
SKK Hoarice C - SKK Vrchlabi B 6:10 2582-2617 05.02.
TJ Jilemnice B - TJ Nova Paka A 12:4 2566-2518 5.0D.
TJ Dvir Kralové nad Labem A - TJ Lokomotiva Trutnov C A2 2447-2422 05.02.
Predehravka 18. kola:
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKKidiD 10:6 2516-2484 29.01.
Tabulka:
1. TJ Novéa Paka A 16 12 0 4 171:85 2509 24
2. SKK JEinC 16 12 0 4 161:95 2470 24
3. SKK Vrchlabi B 16 11 0 5 164:92 2523 22
4. TJCerveny Kostelec B 16 10 2 4 146:110 2489 22
5. TJ Lokomotiva Trutnov B 16 9 0 7 143:113 2476 8 1
6. TJCerveny Kostelec C 16 9 0 7 140:116 2447 18
7. TJ Lokomotiva Trutnov C 16 9 0 7 139:117 2395 8 1
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 17 7 1 9 139:122454 15
9. SKK Vrchlabi C 16 7 0 9 118:138 2468 14
10. TJJilemnice B 16 6 1 9 107:149 2377 13
11. TJ Dwir Kralové nad Labem A 16 6 0 10 102:154 2392 12
12. SKK Hdice C 16 5 1 10 104:152 2460 11
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 16 5 1 10 104:152 2460 11
14. SKK J¢in D 17 2 0 15 70:202 2418 4
Predehravka 18. kola:
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2516 10:6 2484 SKK Ji€éinD
JANOUCH Petr 431 2:0 394 STRAUSS Vladimir
NOVOTNY Zderek 371 02 423 MOJZIS Pavel
MARAS Petr 462 2.0 420 REHACEK Vladimir
STEJSKAL Jakub 476 2.0 415 CERMAK FrantiSek
BANYR Miroslav 378 0:2 395 LANGR Miroslav
CERVENKA Pavel 398 0:2 437 CAPEK Jii

rozhod¢i: BANYR Miroslav
divaka: 10
utkani trvalo: 5:00
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Zéapasy 16. kola:

TJ Lokomotiva TrutnovB 2419 12:4 2387 Spartak Rok ytnice nad
Jizerou B

FRINTA Radek 404 0:2 410 JANOUCH Petr
NEMEC Ladislav 392 2:0 360 BANYR Miroslav
PROKOPEC Josef 401 2:0 389 VIZEK Jaroslav
KOTEK Ales 399 2:0 395 HARTYCH Stanislav
JUSKO Jaroslav 396 0:2 434 STEJSKAL Jakub
BABKA Zdergk 427 2:0 399 NOVOTNY Zdetk

rozhodéi: BABKA Zdengk
divaka: 10
utkani trvalo: 4:50

TJ Lokomotiva Trutnov D 2544 14:2 2431 SKKJi ¢éinC

SLAVIK Karel bc. 416 2.0 411 KIVKA Ladislav
REHAK Pavel 461 2.0 413 MAZE&EK Martin
RYSAVY Jiti 427 2.0 402 BRUMLICH 3
KRULISOVA Vaclava 443 2.0 399 KAZDA Jaroslav
KUKLA Vaclav 392 2.0 391 BURES Miroslav
REHAK Libor 405 0:2 415 PORTYS Petr

rozhod¢i: KACER Milan
divaka: 12
utkani trvalo: 5:15

SKK Vrchlabi C 2576 16:0 2388 SKKJi €inD

KYNCL Petr 415 2.0 401 REHACEK Vladimir
STEPANOVA Dagmar 422 2.0 384 STRAUSS Vladimir
RINGEL Jan 419 2.0 394 SROTRYJan

RINGEL Milan 437 2.0 397 LANGR Miroslav
SIMUNKOVA Renata 430 2.0 410 MOJZIS Pavel
LUX Jaroslav 453 2:0 402 CERMAK Frantisek

rozhodéi: HOBL Zderek
divaka: 10
utkani trvalo: 2:19

TJ Cerveny Kostelec B 2631 12:4 2607 TJ Cerveny Kostelec C

LINHART Petr 407 0:2 418 KEJZLAR Zdehk
VLCEK Michal 419 2:0 403 SKODA Antonin
NEUMANN Lubos$ 449 0:2 496 NEUMANN Daniel
JANKO Pavel 433 2:0 429 MRKOS Ol
JANKO Lukas 454 2:0 424 NOVAK Pavel

KEJZLAR Petr 469 2:0 437 ADAM Frantisek

rozhodéi: JANKO Lukas
divaka: 29
utkani trvalo: 4:30
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SKK Hofice C 2582 6:10 2617 SKK VrchlabiB

INQUORT Véclav 394 02 439 HORZEK Jif
VLASEK Bartolomj 448 2.0 434 GLOS Josef
LANGR Josef 439 2:0 412 PEK Roman
PADEVET Otto 407 0:2 445 TRYZNA Pavel
KUCEROVA Michaela 462 0:2 474 HOBL David
DYMA CEK Zdergk 432 2:0 413 LIMBERSKY Tomas

rozhodéi: KRACMAR Frantigek
divaka: 20
utkani trvalo: 2:30

TJ Jilemnice B 2566 12:4 2518 TJ Novéa Paka A

VRABCOVA Hana 438 2:0 424 BAJER:Di
TRYZNA Pavel 460 2:0 437 ROLF Ales
VRABEC Lubos 392 0:2 399 WEIHRAUCH Jaroslav
KRAL Josef 413 2:0 394 NOVOTNY idi
JANOUSEK Jii 450 2:0 441 FAJFER Jaroslav
VOKSA Martin 413 0:2 423 VYDRA Antonin

rozhod¢i: KRAL Josef
divaka: 15
utkani trvalo: 4:45

TJ Dvur Kréalové nad Labem A 2447 12:4 2422 TJLokomotiva  Trutnov C

JANECEK Jan 439 2:0 389 SKODA#i
KUDRNAC Oldrich 411 2.0 397 BABKA Milo$
NERUDA VAclav 407 2.0 388 HAVELKA Karel
JANECEK Petr 393 02 447 VEIGL Milo$
SNYTR Martin 404 02 431 ROSZLER zhyn
DEDEK Jaroslav 393 2.0 370 BRAUN Jan (*)

stifdani: od 51. hodu: BRAUN Jan + POICEK Jiti
rozhodéi: DUFEK Stanislav

divaka: 3

utkani trvalo: 4:35

Starty ndhradnik :

3. start: BANYR Miroslav (Rokytnice, 13896), NOVOTNY Zdek (Rokytnice, 14894), VIZEK Jaroslav
(Rokytnice, 13895), NEUMANN Daniek{ Kostelec, 16996), RYSAVY i (Trutnov, 00585), NOVOTNY
Jiti (N. Paka, 13808)

2. start: PEK Roman (Vrchlabi, 15833), JANEEK Jan (Dvir Kralové, 17657), BRAUN Jan (Trutnov,
20396), HAVELKA Karel (Trutnov, 00521), PQICEK Jiri (Trutnov, 00566)
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Poradi jednotlive :

. NEUMANN Lubos
. VYDRA Antonin

. ROLF Ales

. GLOS Josef

. ROSZLER zbyek
. REHAK Pavel

HORACEK Jiii
NEUMANN Daniel
BANYR Michal
VEIGL Milo$

. KRIVKA Ladislav
. TRYZNA Pavel

. MRKOS Ontkj

. KEJZLAR Zdenk
. LUX Jaroslav

. BAJER Ji

. FIKAR Ondej

KEJZLAR Petr

. LIMBERSKY Tomas
. INQUORT Vaéclav

. HOFMANN Karel

. PORTYS Petr

. ADAMU Frantisek

. CAPEK Jii

. SLAVIK Karel bc.

. NEDOMLEL Ales

. KACER Milan

. STASTNIK Viadimir
. JANOUCH Petr

. VLCEK Michal

. MARSIK Zdersk

. MYL Martin

. KOTEK Ales

. RINGEL Milan

. KAZDA Jaroslav

. WEIHRAUCH Jaroslav
. BABKA Zdergk

. STEPANOVA Dagmar
. BRUMLICH Jti

. TRYZNA Pavel

. VOKSA Martin

. CERVENKA Pavel

. REHAK Libor

. CERMAK FrantiSek

. JANOUSEK J

. CERMAN Vladimir

. DOUBEK Vladimir

. SIMUNKOVA Renata
. FAJFER Jaroslav

. HARTYCH Stanislav
. FEJFAR Lukas

. NERUDA Vaclav

. KUDRNAC Oldtich

. KRAL Josef
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C. Kostelec
N. Paka
N. Paka
Vrchlabi
Trutnov
Trutnov

Vrchlabi

C. Kostelec
Rokytnice
Trutnov
Jiéin
Vrchlabi

C. Kostelec

C. Kostelec
Vrchlabi
N. Paka
Harice

C. Kostelec
Vrchlabi
Hiice
Trutnov
Jin

C. Kostelec

Jicin
Trutnov
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
Rokytnice

C. Kostelec

Vrchlabi

C. Kostelec
Trutnov
Vrchlabi
din

N. Paka

Trutnov
Vrchlabi

Jicin
Jilemnice
Jilemnice
Rokytnice

Trutnov
Jin

Jilemnice
Vrchlabi
Rokytnice
Vrchlabi

N. Paka
Rokytnice
Vrchlabi
Dr Kralové

Dwvir Kralove
Jilemnice

441,8
437,0
433,1
430,2
430,1
429,4
429,0
428,8
428,1
427,9
427,2
426,8
426,7
425,1
4248
424,1
423,8
4225
4221
421,2
420,9
419,8
419,2
418,2
417,3
417,0
416,9
416,9
416,0
415,5
415,1
414,6
414,2
413,6
413,4
413,3
413,1
412,8
412,0
412,0
411,9
411,7
411,5
411,5
411,2
410,7
409,9
409,7
408,4
407,4
407,3
406,8
406,8
406,6

6/6
8/8
8/8
6/7
416
718
717
4/6
4/6
6/6
8/8
6/7
6/8
8/8
6/6
8/8
5/7
6/6
717
717
6/6
8/8
8/8
717
8/8
6/6
718
6/6
4/6
5/6
5/6
6/6
5/6
5/6
718
718
5/6
5/6
8/8
6/7
5/7
6/6
6/8
717
6/7
6/7
4/6
6/6
6/8
6/6
5/7
717
6/7
717
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

DYMACEK zdergk
JANEEK Petr
HAVELKA Karel
PADE\ET Otto
LANGR Miroslav
VLASEK Bartolongj
JANKO Pavel
MOJZIS Pavel
VIZEK Jaroslav
KRULISOVA Véaclava
BURES Miroslav
SKODA Jii
REHACEK Vladimir
NOVOTNY Zdegk
SKODA Antonin
SNYTR Martin
NEMEC Ladislav
DEDEK Jaroslav
BANYR Miroslav
SULC Libor
LINHART Petr
BABKA Milo$
STRAUSS Vladimir
KYNCL Petr
SROTWR Jan
VRABEC Lubo3
VRABCOVA Hana
SNYTR Jakub
HOBL David
STEJSKAL Jakub
KUCEROVA Michaela
VODICKA Jakub
PEK Roman
KUCERA Miroslav
NEUMANN Daniel
FRINTA Radek
KOSTAL Karel
KOBR Ale$
MARAS Petr

ZIVR Ladislav
TRYZNOVA Alena
RINGEL Jan

MAZA CEK Martin
JANKO Lukas
JUSKO Jaroslav
HAJEK Tomas
PLANANSKY Agaton st.
WENZEL Jakub
JANKO Lukas
GOTTSTEIN Vaclav
NOVAK Pavel
POLACEK Jan
KRACMAR Frantisek
RYSAVY Jiii
NOVOTNY Jindich
HORACEK Jan
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Hofice
Dvir Kralové
Trutnov
Hdice
Jin
Hofice
C. Kostelec
din
Rokytnice
Trutnov
din
Trutnov
Jitin
Rokytnice
C. Kostelec
Dur Kralové
Trutnov
Dir Kralové
Rokytnice
Jilemnice
C. Kostelec
Trutnov
din
Vrchlabi
Jin
Jilemnice
Jilemnice
Diwr Kralové
Vrchlabi
Rokytnice
Haoice
C. Kostelec
Vrchlabi
Rokytnice
C. Kostelec
Trutnov
Horice
Hdice
Rokytnice
Hdice
Vrchlabi
Vrchlabi
Jiin
C. Kostelec
Trutnov
Rokytnice
Jiin
C. Kostelec
C. Kostelec
N. Paka
C. Kostelec
Vrchlabi
Haoice
Trutnov
Horice
Vrchlabi

406,4
406,3
405,9
405,5
405,4
404,9
403,1
402,2
401,1
400,7
399,8
399,2
398,8
398,8
398,4
398,2
397,6
396,3
396,1
395,4
395,1
390,8
388,9
388,2
385,2
383,7
379,5
378,6
473,8
4477
441,3
440,5
439,0
438,5
436,9
435,2
433,0
431,0
430,5
430,0
425,0
424.8
423,6
423,5
422.,8
421,6
418,5
417,0
415,6
414,6
413,1
413,0
410,0
409,0
408,9
408,8

717
6/7
5/6
5/7
717
717
5/6
717
5/6
6/8
6/8
6/6
5/7
4/6
8/8
6/7
4/6
5/7
5/6
6/7
6/6
6/6
6/7
4/6
6/7
717
6/7
5/7
217
3/6
217
2/8
217
2/6
3/8
3/6
1/7
217
2/6
1/7
1/7
3/6
5/8
2/6
3/6
2/6
1/7
2/8
5/8
5/8
5/8
1/6
217
5/8
317
417
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HAVELKA Karel Trutnov 408,5 2/6
HORAK Luddk Hotice 407,0 1/7
JANECEK Jan Dvir Kralové 405,9 417
KOLAR Josef Jin 405,3 4/8
KUKLA Véaclav Trutnov 404,1 5/8
FLEGL Jaroslav Jilemnice 404,0 1/7
TRYZNA Roman Vrchlabi 404,0 1/6
TRYZNA Roman Vrchlabi 400,8 217
KULICH Ivan Trutnov 400,3 3/6
POKORNY Josef Vrchlabi 400,0 1/6
SYS Lukas Jilemnice 397,4 417
TUREK Karel Trutnov 397,0 1/6
SULC Miroslav Dvir Kralové 396,0 1/7
STEJSKALOVA Lenka Rokytnice 396,0 1/6
ANTOS Josef N. Paka 395,1 4/8
POTUCEK Jiii Trutnov 394,0 1/6
PROKOPEC Josef Trutnov 393,6 3/6
BRAUN Jan Trutnov 393,3 3/6
LANGR Josef Héice 392,2 417
ROZSIVAL Jii Trutnov 391,0 1/6
NOVOTNY Jii N. Paka 390,0 3/8
VAN STEELANTOVA llona Trutnov 385,3 2/6
JIRASKO Zbyrgk Jicin 384,5 3/8
PLANANSKY Agaton ml. Jkin 384,0 2/8
HORAK Lubomir Jilemnice 381,0 1/7
SNYTR Martin ml. Dvir Kralové 374,3 3/7
SPULAK Leo3 Jilemnice 372,0 1/7
NEMEC Ladislav Trutnov 372,0 1/8
NOVAK Radek Rokytnice 366,0 1/6
TRYZNA Lukas Vrchlabi 363,0 1/6
KOUT Jii N. Paka 351,0 1/8
BARTOS Jan C. Kostelec 348,0 2/8
BEYR Pavel N. Paka 336,0 1/8
SVANDRLIK Petr Jilemnice 313,0 1/7
BILY Michal C. Kostelec 301,0 3/8

NejblizSi zapasy:

17. kolo
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12.02.10
12.02.10
12.02.10
12.02.10
12.02.10
11.02.10
11.02.10

pa
pa
pa
pa
pa
¢t

v

ct

17:00
17:00
17:00
19:30
17:00
17:00
19:30

TJ DvUr Kralové nad Labem A - TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Jilemnice B

TJ Nova Paka A - SKK Hofice C

SKK Vrchlabi B - TJ Cerveny Kostelec B

TJ Cerveny Kostelec C - SKK Vrchlabi C

SKK Ji¢in D - TJ Lokomotiva Trutnov D

SKK Jicin C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B



